МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

29 ноября 2022 г.  № 2156

г. Краснодар

Об утверждении стоимости подготовки докторантов

в 2022/23 учебном году

С целью заключения договоров на подготовку докторантов, в соответствии

с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2014 года № 267

«Об утверждении положения о докторантуре», на основании решения ученого

совета Университета от 25 ноября 2022 года, протокол № 4,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость подготовки одного докторанта по программам

подготовки научных кадров в докторантуре в 2022/23 уч. году в Университете

за счет средств юридических лиц (приложение).

2. Заведующему отделом аспирантуры и докторантуры Звягинцевой Н.Ю.

обеспечить размещение информации о стоимости подготовки в докторантуре

в 2022/23 уч. году на официальном сайте ФГБОУ ВО «КубГУ»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страница

«Аспирантура»).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной

работе и инновациям Шарафан М.В.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова